• l'offerta pervenuta, relativa al Servizio di virtualizzazione e configurazione, su PC di nuova 
generazione, di un'immagine del Sistema Operativo Windows 2000 e dell'Applicativo in uso al 
Monitoraggio Centralizzato di Tratta (MCT), ha un importo pari ad € 1.500,00 (Euro 
millecinquecento/OO) oltre IVA, corrispondente ad un ribasso percentuale pari al 23,469% 
(ventitrevirgolaquattrocentosessantanove per cento); 

• l'offerta è stata ritenuta congrua e pertanto sono state avviate le verifiche dei requisiti di carattere 
generale di cui al Titolo IV, Capo II, dall'art.

[...]

• l'offerta pervenuta, relativa al Servizio di virtualizzazione e configurazione, su PC di nuova 
generazione, di un'immagine del Sistema Operativo Windows 2000 e dell'Applicativo in uso al 
Monitoraggio Centralizzato di Tratta (MCT), ha un importo pari ad € 1.500,00 (Euro 
millecinquecento/OO) oltre IV A, corrispondente ad un ribasso percentuale pari al 23,469% 
(ventitrevirgolaquattrocentosessantanove per cento); 

• l'offerta è stata ritenuta congrua e pertanto sono state avviate le verifiche dei requisiti di carattere 
generale di cui al Titolo IV, Capo II, dall'art.